Rafmagnsbill fyrir born
Leidbeiningar vid uppsetningu

Pessi mynd er eingongu til vidmidunar.

1. Vinsamlegast lesid leidbeiningar vandlega fyrir notkun.

2. Handbakin inniheldur mikilvaegar upplysingar, vinsamlega geymid hana.

3. Til a0 baeta voru og gaedi hennar askiljum vid okkur rétt til ad breyta byggingu,
atliti, umbGdum, samsetningaradferoum og virkni sumra vara an fyrirvara.
Ef munur er a milli handbokarinnar og raunverulegrar voru, vinsamlegast

midist vid raunverulega voru. Takk fyrir skilninginn




Taknilegar breytur i samrami vid innkaup

Videlgandi aldur 37-95 manada |Hamarks burdargeta |30 kg
Rafhlada BVAAH x 1 BV7AH x 1 BVAAH x 2 12V4.5AH x 1 12V7AH x 1
Styri: 12V / 380 / 5500 rpm x 1 Sveifla: 12 V /550 / 5000 rpm x 1
Rafmétor
Tvihjéladrif: 12V / 390 / 16000 rpm x 2 Fiérhiladrif: 12 V' / 380 / 16000 rpm x 4
Heal 3-5 knkist
Varn SA 1 7A 1 10A
Hledslutaeki 6V500 mA 6V1000 mA 12V700mA 12V1000mA
Hledslutimi 8-12 kist
Hiutféll 105 x 65 x 55 cm
Lifiimi rafhiéou Hiedslulimi 300 sinnum
Orkugijafi Endurhladanlegur
Varahlutalisti
Magn (eining: stykki) [Athugasemdir

Nr. Varahlutar |Nafn varahlutar S— ;j Srhjoladr
1 Framrida 1 1
2 Sasti (plast) / (ledur) |1 1 Valfrjalst
3 Styri 1 1
4 Gluggi 2 2
5 Baksynisspegill 2 2
6 Skott 1 1
7 Undirstada 1 1
] Afturdxull 1 1
9 Drifmétor 2 4
10 :jl:lsthjél / fraudplast 4 4 Valfijalst
11 Midjustykki 4 4
12 Pedali (vinstri, haegri) |2 2
13 Fjarstyring 1 1
14 Hiedslutaeki 1 1

@10 pétting 6-8 6-8 Flairi on 6 varahluti fyrir tvihjsladrit

Spjald Pinni 4-5 4-5 Vara er vara

:::1 :a 12 sjélfkrafa 35 35 A




P2

Athugid: Suma hluti parf ad setja upp a badum hlidum

Fjarstyringin er i samraemi
vid raunverulega teekid

@

Hiutir ekki syndir 8 mynd: gormur, afturdxull, prystingsplata, aftari
spengja, sveiflumétor



Oryggisvidvaranir

1 Bo6rn mega ekki nota bilinn eftirlitslaus.

2 Billinn skal ekki vera keyrdur a almennum vegum.

3. Ekki er leyfilegt ad keyra bilnum a gréfu undirlagi.

4 Billinn skal ekki vera notadur sem ferdamati.

5 Notkun pessa leikfangs krefst akvedinnar faerni, verid varkar til ad
koma i veg fyrir slys.

6. Fyrir samsetningu getur varan innihaldié oddhvéss horn,
samsetning verdur ad vera framkvaemd af fullorénum einstaklingi.

[ & Varan inniheldur litla hluta og hentar ekki b6rnum yngri en 36
manada

8. Born aettu ekki ad hjdla i myrkri, par sem pau geta ekki brugdist

vid 6vaentum hindrunum. Notid adeins i dagsbirtu eda vel
upplystum svaedum.

9. Ekki nota pessa voru utandyra i rigningu eda snjé
10. Hamarksburdargeta pessarar voru er 30 kg
1. betta 6kuteeki er blid éryggisbelti. Gakktu ur skugga um ad born

noti pad rétt til ad tryggja oryggi peirra.

Samsetningarleidbeiningar

1.

Smelltu pedalanum i videigandi rifu a bilnum
2. Festu med M4 x 12 skrufum

P3



2| _'ré;.P;l |

—

1. Smelltu framradunni i videigandi rifum a bilnum
2. Festu med M4 x 12 skrufum

Tvihjéladrif Snudu bilnum svo afturhlutinn visi upp.

A W

'l

5.

Settu péttinguna a framasinn.

Festu flata dekkid.

Settu adra péttingu i.

Settu klofna pinnann i gatid a framasnum til ad
festa framdekkid.

Smelltu midstykkinu i. Gerid eins hinu megin.

Uppsetning framhjola

Settu dekk a framasinn og tryggdu ad pad sé
fast. Smelitu pvi i raufina a métornum.

festa afturdekkid.

2. Settu péttingu a framasinn
@ 3. Settu klofna pinnann i gatid & framasnum til ad
; (T (i: ! festa framdekkid.

4, Settu klofna pinnann i gatid a framasnum til ad
festa framhjalid.

5. Smelltu midjustykkinu i. Gerid eins vid
framhjoélid hinu megin (Athugid: Métornum er
skipt upp i “front’, “rear”, “left” og “right”).

Uppsetning afturhjéla

1. Settu dekk a afturasinn og tryggbu ad pab sé

fast. Smelltu pvi i raufina &8 métornum.
f T ¥ 2. Settu péttingu 4 afturasinn
B 3 Settu klofna pinnann i gatié & afturasnum til ad

P4

Smelltu midjustykkinu i. Gerid eins vid
afturhjélié hinu megin.



Snadu bilnum svo hann visi upp.

"

4.
5.
6.
7

P5

Tengdu ténlistarinnstunguna a styrinu vid
tonlistarinnstunguna vid hlid styripinnans og settu
tappann i nedra gat styripinnans & maelabordinu.
Settu styrid 4 endann & styripinnanum og passid rétta
stefnu fram- og afturhluta styrisins.

Varan er med uppsetningu med einum smelli, sem
adeins parf ad stadsetja rétt og setja beint inn.
Smelltu skottinu inn & afturhluta bilsins.

Festi® med M4x12 skrafu.

Smelltu undirstédunni i samsvarandi rauf a bilnum.
Festid med M4*12 skrafu.

Smelltu endurskinsmerkinu 1 Settu efra saetid i
i gluggann samsvarandi innra
Smelltu glugganum a festingar opid med raufinni.
hurdina 2, Smelltu nedri padanum i
Festid med M4x12 skrafu rauf efri pudans.

3. Festid med M4x12 skrufu



P6

1; Finndu rafmagnslinuna og settu
innstunguna a rafmagnslinunni i
samsvarandi innstungu a tenginu

Fotarofi: Stigbu 4 rofann, 6kutaekid
hreyfist. Lyftu faetinum til ad losa rofann,
pa mun 6kutzekid bremsa haegt.
Afram/aftur 4 bak rofi: stjiérnadu stefnunni,
afram eda aftur a bak. Midju girinn er
stopp.

Flauta: Yttu 4 flautuna fil a8 flauta.

Numer Skutaekis, midleegt stiornbord

Vidhald og umhirda

Adur en bu notar hledslutaekid, skodadu hvort innstunga, umbudir eda adrir hiutir séu skemmdir. Heettu a8 nota
hle&slutzeki6 ef einhver skemmd er fundin par til pad hefur veri® lagad. Eftir langa notkun skal smyrja jarnhluta
okutzekisins med litlu magni af smurefni til a8 koma i veg fyrir slit eda ryd.

Okutaekid skal geyma langt fra eldi og fordast langvarandi birtu. Pegar pad er geymt, skal pad vera i lagréttri stofu, ekki
4 hvolfi. [ rigningu e8a réku vedri zetti Skuteekid ad vera geymt innandyra eda huli® med vatnsheldum kut.

Halda skal 6kutaekinu fjarri heitum hlutum, eins og ofnum, par sem plast hlutirnir geta bradnad. Fordast eldfim efni pegar
verid er ad hlada til ab koma i veg fyrir eld.

Vinsamlegast hladid okutzekid i tima eftir notkun. Hle&slan verdur ad vera framkvaemd af fullordnum. Ef pad er geymt
eba ekki notad i lengri tima, verdur pad ad vera fullhladid fyrst og sidan & ad hlada pab ad minnsta kosti einu sinni &
ménudi til a8 fullnyta liftima rafhlédunnar. Purrkadu kutaeki® med purrum, mjikum klGt. Pad ma einnig bera
husgagnalakk sem inniheldur ekki vax & bilinn. Purrkadu plasthluta bilsins med& mjukum kit til vidhalda sléttu yfirbordi.
Ekki purrka plasthluta leikfanganna me& efnaleysum. Ekki pvo 6kuteeki® med sapu og vatni. Ekki keyra bilinn uti a regn-
eda snjodogum. Vatn getur skemmt métorinn, rafkerfid og rathléduna i bilnum. bPegar pu hzettir ad nota eba geymir
teekid, slokktu a aflgjafa hennar og stilltu alla rofa a "stop".



Skodunarsvaedi

Adferd vid eftirlit

1. Er dryggisvornin aftengd?

2, Er fétaskiptinn i gé8u sambandi?

3. Eru tengipunktar métorsins og efri rafmagnsvir |
gddu dstandi?

4. Er tengingin vid neikvaeda rafmagnslinuna érugg?

5. Aftengdu rafmagnstengid 4 métornum og tengdu
hann beint vid rafhléduna. Snyst hann?

14, verndarbdnadurinn mun sjélfkrafa slékkva 4 aflinu  15-20
sekundur og sf@an endurraasa; Nei, naesta skref.

Nei, gerdu vid fétaskiptinn; J4, naesta skref.

Nei, Sj6da tengivirinn vel; J4, naesta skref,

Nei, settu innstunguna i samband; J4, naesta skref.

Ef métorinn snyst ekki, skiptu um métor. Ef hann snyst, hafdu
samband vid fagadila, umbodsadila eda dreifingaradila.

1. Athugadu hvort spennan 4 rafhlédunni sé edlileg

2. Ef métorinn (med girkassa) er tengdur beint vid
rafhléduna, eykst hradinnn?

Nei, hladadu rafhl6duna; J4, naesta skref.

J4, hringrasar bordid er bilad, hafdu samband vid umbodsadila eda
dreifingaradila.

1. Er innstunga rafhlédunnar laus?

2. Verdur hledslutakid adeins heitt vid hledslu?

Ja, settu innstunguna betur i samband; Nei, naesta skref.

Nel, hledslutzekid geeti verid bilad. Skiptu pvi (t.

1. Er hljéd- og ljésrofi { géu

astandi?
Billinn getur hreyfst P

en ekkert hljod né

i 2. Athugadu fjarleegd fra
ljos.

rafhlédu ad framhluta bils. Er
snura og innstunga [ lagi?

Nei, skiptu um rofa; J4, naesta skref.

Nei, settu innstunguna | samband, tengdu slitna virinn.

1. Snyst drifbunadurinn?
Hjélin snuast en
billinn hreyfist ekki. [2. Athugadu girkassann. Er

girinn skemmdur?

J4, lattu hjélid niur 4 jérdina; Nei, naesta skref.

J4, skiptu glrkassanum Gt fyrir nyjan.

1. Er 6kumadur yfir 35 kg?
Billinn fer af stad a
réttum tima og
stodvar & réttum

2, Er ekid 4 djofnu undirlagi?

J4, edlilegt; Nei, naasta skref.

J4, edlilegt. Billinn & ad vera notadur & malbiki; Nei, naesta skref.

bregst ekki vid.

3. Er uppsetningin rétt?

] 3. Athuga8u hvort flatt hjél geti i _—
Hima B uga. UIArS- s Rk e Nei, fjarleegdu hjélid og lagadu dxulinn.
snuist edlilega.
1. Er 6kumadur yfir 35 kg? J4, yttu & bremsu hnappinn til ad losa bremsuna; Nei, edlilegt.
Flarstyrt dkutaeki [, Er ekid 4 6j5fnu undirlagi? J4, reyndu ad laga tidnina; Nei, athugadu hvort rafhladan virki

edlilega.

J4, fjarlaeg8u tengi og tengdu aftur; Nei, edlilegt.

Ef notandinn hefur ekki ofangreindar bilana adferdir, vinsamlegast haféu samband

vid umbodsadila eda dreifingaradila.

Til a8 utskyra notkunaradferd og uppbyggingu vorunnar 2etti ad bera saman teikningar |

Til a8 baeta geedi vara okkar askiljum vi6 okkur rétt til ad breyta byggingu og utliti peirra an

[ ]

pessari handbdk vi8 raunverulega véru.
[ ]

fyrirvara. Vié vonumst til skilnings a pvl.
[ ]

Pakkningin inniheldur mikilveagar upplysingar og skal vardveita hana fyrirfram.




